
UCHWAŁA NR XXXIV/201/2017 

 

 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Chełmna na rok 2017 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. 

poz. 1870, 1948 i 1984), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/170/2016 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 grudnia 2016r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na miasta na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  Dochody budżetu w wysokości  

z tego: 

67 547 132,83 zł, 

1)  bieżące w wysokości 65 503 362,83zł, 

2)  majątkowe w wysokości zgodnie z załącznikiem nr 1. 2 043 770,00 zł. 

 

§ 2.  Wydatki budżetu w wysokości 

 

70 501 750,83 zł, 

1)  bieżące w wysokości 62 192 737,83 zł, 

2)  majątkowe w wysokości 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

8 309 013,00 zł. 

 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 

§ 4.  Deficyt w budżecie  w wysokości 2 000 000,00 zł zostanie pokryty 

pożyczką z WFOŚiGW a kwota 954 618,00 zł zostanie pokryta wolnymi 

środkami z lat ubiegłych 

 

2 954 618,00 zł. 

§ 5.  Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 323 886,00 zł, 

oraz łączną kwotę  rozchodów budżetu w wysokości zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

1 369 268,00 zł. 

 

§ 6.  W budżecie tworzy się rezerwy: 

 

- łączną w wysokości 350 000,00 zł, 

w tym;  

- ogólną w wysokości 150 000,00 zł, 

- celową  na zadania z zakresu zarządzania  kryzysowego w wysokości 200 000,00 zł. 

 

§ 8.  Planowane dochody w kwocie 395 374 zł., z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz planowane wydatki w kwocie 407 023,01zł., na realizację zadań określonych w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,  z tego 44 356 zł., na 

realizację zadań związanych  z  przeciwdziałaniem narkomanii. 



 

§ 9.  Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikiem nr 5a i 5b. 

 

§ 10.  Zestawienie planowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgonie z załącznikiem nr 6. 

 

§ 11.  Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych:  

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 13.  Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Gminy, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 14.  Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych  udzielanych z budżetu Gminy, 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 
 

 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący Rady Miasta 

  

Janusz  Błażejewicz 
 

 


